
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M. KOVO 1 D. NUTARIMO 

NR. 149 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MOKSLO IR STUDIJŲ ĮSTATYMO 

ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimą Nr. 149 „Dėl 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 42 straipsnio 1 dalimi, 

44 straipsnio 1 dalimi, 49 straipsnio 2 dalimi, 52 straipsnio 10 dalimi, 53 straipsnio 8, 13 dalimis, 

54 straipsnio 3 dalimi, 75 straipsnio 3 dalimi, 75
2 

straipsnio 3, 4, 6 dalimis, 75
3
 straipsnio 1, 6, 7 

dalimis, 77 straipsnio 7, 13, 14 dalimis, 79 straipsnio 1 dalimi, 81 straipsnio 2 dalimi, 82 

straipsnio 4, 5, 5
1
, 9 dalimis, 82

1 
straipsnio 6 dalimi ir 83 straipsnio 4 ir 6 dalimis, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Pripažinti netekusiu galios 1.2 papunktį. 

3. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Įgalioti ministrą: 

2.1. nustatyti pedagogikos krypties profesinių studijų vykdymo reikalavimus; 

2.2. atsižvelgus į Lietuvos mokslo tarybos siūlymą nustatyti kasmetinio universitetų ir 

mokslinių tyrimų institutų vertinimo kriterijų svorio koeficientus ir kolegijų vertinimo kriterijų 

svorio koeficientus; 

2.3. nustatyti mokslo ir studijų institucijų teikiamų duomenų, kurių reikia siekiant atlikti 

palyginamąjį ekspertinį universitetų ir mokslinių tyrimų institutų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros vertinimą ir kasmetinį universitetų, mokslinių tyrimų institutų ir kolegijų 

mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros, meno veiklos vertinimą, teikimo tvarką; 

2.4. patvirtinti mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros, meno veiklos vertinimo 

aprašus; 

2.5. kiekvienais metais skirstyti universitetams ir mokslinių tyrimų institutams valstybės 

biudžeto bazinio finansavimo lėšas pagal mokslo sritis, atliekant šį skirstymą atsižvelgti į 

Lietuvos mokslo tarybos siūlymą; 

2.6. patvirtinti valstybės biudžeto bazinio finansavimo lėšų skirstymo mokslo ir studijų 

institucijų moksliniams tyrimams ir eksperimentinei plėtrai, meno veiklai plėtoti tvarkos aprašą.“ 

4. Pripažinti netekusiu galios 3.6 papunktį (su visais Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų moksliniams tyrimams, eksperimentinei plėtrai ir meno veiklai plėtoti skyrimo 

mokslo ir studijų institucijoms tvarkos aprašo pakeitimais ir papildymais). 

 

 

Ministras Pirmininkas Ingrida Šimonytė 

 

 

Teisingumo ministrė, pavaduojanti  

švietimo, mokslo ir sporto ministrę Evelina Dobrovolska 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2017 M.
KOVO 1 D. NUTARIMO NR. 149 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS MOKSLO IR STUDIJŲ ĮSTATYMO
ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-28 Nr. 639
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-09 09:43:28
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-11 12:52:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Jakštas, švietimo, mokslo ir sporto viceministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas GINTAUTAS JAKŠTAS, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo

ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-09 10:18:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-11 12:52:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-22 - 2023-12-22
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evelina Dobrovolska, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas EVELINA DOBROVOLSKA, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-10 20:42:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-11 12:52:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-11 10:12:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-11 12:52:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas



DETALŪS METADUOMENYS

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių
organizavimo skyrius

Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-11 12:51:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-11 12:52:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.47

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e2828444fa8911ebb4af84
e751d2e0c9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-13 01:26:05 TAIS


